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Orienteringssak 

Framlegg til vedtak:
Orienteringane vert teke til vitande.

Kommunestyret - 019/22 - 07.04.2022

KS - behandling:
Bjørn Inge Håland Dyrkolbotn, lærar ved Årås skule, fortalde om arbeidet som er gjort av elevane for 
innsamling av midlar til Ukraina, der det i alt kom inn nærare 60.000 kroner alt i alt.

Einingsleiar teknisk drift, Rolf Henning Myrmel, orienterte om arbeidet med å klargjera 
tilfluktsrommet på Kaland skule. Noko er gjort, medan noko står att før tilfluktsrommet er etter den 
standarden det skal ha.

Einingsleiar teknisk drift, Rolf Henning Myrmel, orienterte om arbeidet med ny vassforsyning frå 
Utkilen til Mastrevik/Idrettshallen, dette skal vera klart til påske. Neste prosjekt er 
kloakkpumpestasjon Åråsvågen, der er det 7-9 veker å venta på sjølve anlegget som skal lagast. 
Jobbar vidare med kloakk frå Solen/Leikvoll, og så er det prosjektering av kloakkanlegg i Breidvik.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om arbeidet ved legekontoret, der det under 
meldingar til kommunestyret låg ved ein rapport med pålegg frå Arbeidstilsynet, og ein rapport frå 
PWC om organisering av legekontoret. Skal jobba vidare med kompetanseheving innan arbeidsmiljø, 
og opplæring i rutinar. Må ha på plass ei rutine for omstilling og nedbemanning, for den som føreligg 
i dag har for stort fokus på nedbemanning. Har frist til 9. mai til å svara Arbeidstilsynet på dei punkta 
der det er gitt pålegg.
For dei punkta som er påpeika av PWC om organiseringa av legekontoret, så legg 
kommunedirektøren opp til å få på plass ein ny leiingsstruktur. Det kjem ein eigen avdelingsleiar for 
helseavdelinga, for med legekontoret, helsestasjonen og psykisk helse, grønt arbeid og fysio- 
ergoterapitenesta.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om arbeid med Ungjobb og Grønt Arbeid. Legg opp til 



å styrka Grønt Arbeid gjennom budsjettjusteringa i mai.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om avvikssystemet, der det er meldt inn 100 avvik 
sidan systemet kom i gang. Dei fleste er lukka, nokre er under arbeid.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om fornying av ulike reglement: Tilsetjingsreglement, 
Arbeidsreglement og Permisjonsreglement. For sistnemnde er det delegert meir mynde ut til leiarane 
i organisasjonen, slik at dei tek fleire avgjerder tettare på.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om Flytt til Austrheim, herunder bruk av 
konsulentstøtte frå Karabin, dette vil ein ta vidare på todagarssamlinga som er planlagt i Kilstraumen 
11. og 12. mai.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om den nye profilen som er utarbeidd for kommunen, 
med ei fornying av det som låg der frå 2009. Nye skrifttypar, malar, logo for nedlasting med meir.

Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes orienterte om nøkkeltal frå Kostra, med tanke å 
korleis tala er i Austrheim opp mot kommunar det er naturleg å samanlikna seg med. 

Helge Dyrkolbotn (KrF) sa at han i utgangspunktet ikkje er så begeistra for Kostra-tal, men kan vera 
samd i at det er det beste ein har. Dyrkolbotn hadde tre spørsmål:

1. Meirforbruk barnehage, er det låge barnetal og høge lønsutgifter?
2. Kommunehelse som er over med 6 millionar, er det berre utgifter men også tapte 

inntekter?
3. Fellesadministrasjon som er over 7,5 samanlikna med andre, kva er dette?

Odd Harald Dommersnes viste til at det i nokre tala er blanda kostnader til drift og investering. At det 
er høgt på barnehage skuldast mellom anna ventilasjonsanlegg i Kystbarnehagen, og at det er politisk 
vedtak på at det skal styrkast med fagarbeidarar når dei pedagogisk tilsette har plantid. 
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug sa at tala vil bli gjennomgått meir detaljert under 
budsjettkonferansen i mai.

Reidar Ulvøy spurte om ventilasjonsanlegget i Kystbarnehagen, som det vart løyvd ekstra midlar til. 
Einingsleiar teknisk drift Rolf-Henning Myrmel svara at anlegget no er fiksa og justert slik at ein får ut 
så mykje som ein kan få ut av denne typen anlegg.

Ordførar Per Lerøy orienterte om planarbeidet som er igangsett for næringsområdet i Øksnesmarka 
(kart ligg ved møteboka). Odd Haugen er i gang med reguleringsarbeid i samarbeid med Norconsult. 
Det har vore ein dialog med grunneigarane om vegtrasé. Kommunen si rolle i saka er å førebu ei sak 
til formannskapet, skal handsama planprogrammet og deretter legga det ut på høyring i seks veker.

Reidar Øksnes (Sp) spurte om kommunen har sjekka andre interessentar for den kommunale delen 
av arealet. Her svara Per Lerøy at kommunen ikkje har initiativet her, men at ein skal hjelpa til slik at 
det som skal gjerast vert gjort riktig. Reguleringsprosessen er mykje lik som andre stader, forskjellen 
er at her er kommunen både høyringsinstans og grunneigar.

Reidar Øksnes (Sp) spurte om korleis Statsforvaltar vil stilla seg med tanke på biologisk mangfald. Her 
svara Per Lerøy at det er eit ganske omfattande planprogram det er tale om, og at det er 
statsforvaltar, fylket og kommunen som vurderer om dette er godt nok.

Jan Erik Espelid (Bygdelista) tok opp uro frå foreldre med tanke på det som skjer på Mastrevik Torg, 
med ungdommar som samlar seg og gjer ugagn. Har oppfatta at det er gitt midlar spesielt for arbeid 
retta mot ungdom på mellomtrinnet. Er det mogleg å komma i gang med ein aktivitet like etter 



påske, foreldre står klare med lokale i kyrkjelydshuset og hallen , og samarbeid med barne- og 
ungdomsarbeidarlinja på AVS. Kan kommunalsjefen lova at det er fortgang i arbeidet, og gjerne nytta 
midlar som er gitt frå Gjensidigestiftinga. Hastar å komma i gang, kan ikkje venta til hausten, når ny 
ungdomskoordinator er på plass.

Trine Merete Jansen, kommunalsjef oppvekst og kultur, svara at det vert juniorklubb eit par gonger i 
månaden, med oppstart i april. Ny ungdomskoordinator er elles tilsett frå 1. juli, i mellomtida jobbar 
ein med å halda i gang dei oppgåvene som ungdomskoordinatoren har hatt.

Handsaming i kommunestyret:
Samrøystes for å ta orienteringane til vitande.

KS - vedtak:
Orienteringane vart teke til vitande.

Saksopplysninger:
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterer om reglement som har vore gjennom AMU, om 
Karabin-prosess og arbeidet med «Flytt til».
Einingsleiar teknisk drift, Rolf Henning Myrmel, orienterer om framdrift VA, både vatn og 
avløpsstasjon Kystlandsbyen med meir (gjer avtale med Kystlandsbyen etter formannskapet 24. 
mars). 
Økonomi- og personalsjef Odd H. Dommersnes orienterer om Kostra-tala, samt økonomi etter 2 
mnd., og om sjukefråværet. 
Asbjørn N. Toft orienterer om arbeidet med Interkommunal plan (IKP) sjø. Planen kjem til politiske 
sakshandsaming seinare i år.
Ordførar Per Lerøy orienterer om arbeidet med næringsområdet i Øksnesmarka.

 


